[image: image1.png]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO Nº.052/2001.

Monte Azul Paulista, 05 de Setembro de 2001.

Senhor Desembargador Presidente:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Excelência, cópia do Requerimento nº.047/2001, APROVADO por esta Edilidade em sessão ordinária realizada em 04/09/01, para que V.Excia. se sensibilize com a situação dos funcionários do judiciário, e, que seja tomado as devidas providências.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

..........................................................................

ADEMAR NARCIZO PONTES

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

Doutor  MÁRCIO MARTINS BONILHA,

DD.DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PALÁCIO DA JUSTIÇA

PRAÇA DA SÉ, S/Nº

SÃO PAULO  - CAPITAL
[image: image2.png]

_1043587391.bin